
 
令和４年７⽉ 19 ⽇ 

 
各  位 

株式会社 三櫻 
代表取締役社⻑ 早川 政志 

 

新型コロナウイルス感染者発⽣に関するお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
弊社、盛岡営業所勤務の社員 1 名が、令和 4 年７⽉ 15 ⽇（⾦）に新型コロナウイルスに
感染していることが判明いたしましたのでお知らせいたします。 
 
当該社員は令和 4 年７⽉ 15 ⽇（⾦）に⾃覚症状があり、同⽇かかりつけ医で PCR 検査を
実施。当⽇陽性判定となりました。社外との接触は無く、お客様及び、弊社社員に濃厚接
触者がいないことを確認しております。 
 
お客様には⼤変ご迷惑、ご⼼配をおかけ致しますことをお詫び申し上げます。 
 
弊社では、これまでも新型コロナウイルスの感染予防対策を実施してきておりますが、今
後益々お客様、社員とそのご家族の安全と健康を最優先に、保健所をはじめ各関係機関と
連携して、感染拡⼤防⽌に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上
げます。 
 

敬具 
 
 
 
 

 


